证券代码：300252         证券简称：金信诺          公告编号：2023-123

深圳金信诺高新技术股份有限公司

关于 2024 年度为子公司提供担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

为满足深圳金信诺高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）子公司日常经

营需要，保证子公司向业务相关方（包括但不限于银行、供应链金融机构、综合

性金融服务机构、融资租赁公司、担保公司、企业集团财务公司、其它金融机构、

非金融机构等）申请银行综合授信（包括但不限于办理人民币或外币流动资金贷

款、项目贷款、贸易融资、银行承兑汇票、信用证、保函、票据贴现、保理、出

口押汇、外汇远期结售汇以及衍生产品等相关业务）或其他日常经营需要（包括

但不限于履约担保、产品质量担保、融资租赁、保理、保证、代付等业务）的顺

利完成，预计公司2024年度为子公司提供人民币215,000万元担保额度。其中，公

司为资产负债率为70%以上的子公司提供担保的额度为人民币170,000万元，公司

为资产负债率低于70%的子公司提供担保的额度为人民币45,000万元，担保方式

包括但不限于保证、抵押、质押等。具体对外担保额度预计情况如下：

单位：人民币万元

担保方 被担保方

担保方

持股比

例

被担保方最

近一期资产

负债率

截至目前

担保余额

2024 年度对

该被担保方

提供担保总

额度

担保额度占

上市公司最

近一期经审

计归属于上

市公司股东

净资产比例

是否关

联担保

深圳金

信诺高

新技术

股份有

限公司

常州安泰诺特种印

制板有限公司
100.00% 31.19% 7,300.00  20,000.00  10.56% 否

常州金信诺凤市通

信设备有限公司
100.00% 46.94% 3,600.00  10,000.00  5.28% 否

赣州金信诺电缆技

术有限公司
100.00% 70.82% 15,296.68  30,000.00  15.85% 否

信丰金信诺安泰诺

高新技术有限公司
100.00% 102.96% 1,992.76  50,000.00  26.41% 否

东莞金信诺电子有

限公司
100.00% 86.08% 11,657.77  40,000.00  21.13% 否

辽宁中航信诺科技

有限公司
65.00% 63.36% 392.35  5,000.00  2.64% 否

赣州金信诺通信技

术有限公司
100.00% 104.04% 0.00  5,000.00  2.64% 否

深圳讯诺科技有限

公司
100.00% 92.45% 0.00  20,000.00  10.56% 否

集智信号国际有限

公司
100.00% 94.36% 0.00  10,000.00  5.28% 否

深圳市领创星通科

技有限公司
100.00% 68.02% 0.00  10,000.00  5.28% 否

江苏金信诺安泰诺

高新技术有限公司
100.00% 106.58% 1,000.00  5,000.00  2.64% 否

KINGSIGNAL

CABLE

TECHNOLOGY

(THAILAND)

CO.,LTD

100.00% 72.92% 0.00  10,000.00  5.28% 否

注：本次审议的2024年度为子公司提供担保额度预计为对上述被担保方在

2024年度内担保总额度的预计，担保期限内任一时点的担保余额不超过股东大会

审议通过的担保额度。对超出上述担保对象及总额范围之外的担保，公司将根据

规定及时履行决策和信息披露义务。

二、被担保人的基本情况

（一）被担保人之一

1、基本信息

公司名称 常州安泰诺特种印制板有限公司

公司类型 有限责任公司（外商投资、非独资）

法定代表人 付宝金

注册资本 1,290 万美元

地址 武进国家高新技术产业开发区龙域路 23 号

统一社会信用代码 913204127705255325

成立时间 2005-02-23

营业期限 2005-02-23 至 2025-02-22

经营范围

通信用射频印制板及其它通信器材制造、加工，销售自产产品；从

事通信用射频印制板板材的国内采购、批发、佣金代理（拍卖除外）

及进出口业务（不涉及国营贸易管理商品、涉及配额、许可证管理

商品的按国家有关规定办理申请）。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

股东关系 公司通过直接及间接方式持有常州安泰诺 100%的股权（注：PC

Specialties-China, LLC （中国特种印制板有限公司）为公司的全资

子公司）

2、主要财务指标：

单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额  591,903,546.16   513,904,144.04

负债总额  222,388,955.71   160,281,188.28

净资产  369,514,590.45   353,622,955.76

营业收入  275,409,543.12         113,285,779.06

利润总额 2,726,702.75 -19,430,766.90

净利润 4,039,565.28 -15,891,634.69

（二）被担保人之二

1、基本信息

公司名称 常州金信诺凤市通信设备有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 郑军

注册资本 8,580 万人民币

地址 江苏省武进高新技术产业开发区武宜南路 519 号

统一社会信用代码 91320412724438585W

成立时间 2000-11-28

营业期限 2000-11-28 至 2030-11-27

经营范围

电子元件、通讯器材的设计、研发和制造；增材制造装备制造；金

属成形增材制造；塑料零件及塑料制品制造；特种陶瓷制品制造；

自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国家限定企业经营或禁

止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

股东关系 公司持有常州金信诺凤市通信设备有限公司 100%股权

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 229,977,642.16    202,649,234.92

负债总额 112,492,062.15  95,129,632.10

净资产 117,485,580.01   107,519,602.82

营业收入 141,460,636.24  73,170,210.85

利润总额 -24,468,763.76    -10,479,663.44

净利润 -23,840,787.61   -10,017,876.28

（三）被担保人之三

1、基本信息

公司名称 赣州金信诺电缆技术有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 肖东华

注册资本 7,700 万人民币

地址 江西省赣州市赣州开发区香港工业园（北区）工业四路

统一社会信用代码 91360703796961519D

成立时间 2006-12-27

营业期限 2006-12-27 至 2026-12-26

经营范围

许可项目：电线、电缆制造，医用口罩生产，进出口代理，技术进出

口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目：新能源汽车电附件销售，通信设备制造，光通信设备制

造，非居住房地产租赁，住房租赁，电力电子元器件销售，电力电

子元器件制造，医用口罩零售，劳动保护用品销售，劳动保护用品

生产，汽车零部件及配件制造，技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广（除许可业务外，可自主依法经营法

律法规非禁止或限制的项目）

股东关系 公司持有赣州金信诺电缆技术有限公司 100%股权

2、主要财务指标：

单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 816,508,007.40 815,391,146.86

负债总额 601,893,664.90 577,435,076.97

净资产 214,614,342.50  237,956,069.89

营业收入  748,655,721.83    483,579,567.68

利润总额  49,083,915.56    25,918,290.24

净利润 44,608,758.11      23,321,836.76

（四）被担保人之四

1、基本情况

公司名称 信丰金信诺安泰诺高新技术有限公司

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 毛柯涛

注册资本 16,160 万人民币

https://www.qcc.com/pl/pr6161763b512274ebc6ac82d21bc21f.html

地址 江西省赣州市信丰县工业园区中端西路电子器件产业基地

统一社会信用代码 91360722MA35T1104M

成立时间 2017-03-17

营业期限 2017-03-17 至 2067-03-16

经营范围

一般项目：电子元器件制造，电子元器件批发，电子专用材料制造，

集成电路制造，集成电路设计，集成电路销售，光电子器件制造，

机械电气设备制造，电子元器件与机电组件设备制造，电子元器件

与机电组件设备销售，机械电气设备销售，电线、电缆经营，信息

安全设备销售，非居住房地产租赁，物业管理，污水处理及其再生

利用（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

股东关系 公司持有信丰安泰诺 100%股权

2、主要财务指标：

                                单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 732,129,066.57 691,166,662.59

负债总额 722,628,286.24   711,593,802.24

净资产 9,500,780.33    -20,427,139.65

营业收入 144,463,290.74   69,357,104.89

利润总额 -83,881,789.81                     -38,149,762.00

净利润 -62,427,696.06  -29,927,919.98

（五）被担保人之五

1、基本情况

公司名称 东莞金信诺电子有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 桂宏兵

注册资本 12,748.8 万人民币

地址 东莞市大朗镇犀牛陂村美景西路 658 号

统一社会信用代码 91441900707841671U

成立时间 1998-05-25

营业期限 1998-05-25 至无固定期限

经营范围

研发、生产、加工、销售：电线、电缆、电子、光纤连接器相关零组

件、胶料；研发、生产、销售：光器件、光模块、光组件、光通信设

备；货物进出口、技术的进出口；道路普通货运。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东关系 公司持有东莞金信诺电子有限公司 100%股权

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额  562,799,560.66   593,067,187.04

负债总额  454,977,117.63   510,516,762.36

净资产 107,822,443.03                       82,550,424.68

营业收入  498,236,404.77   291,340,464.19

利润总额  18,386,369.87   -2,579,816.96

净利润  18,647,197.45   -2,407,519.44

（六）被担保人之六

1、基本情况

公司名称 辽宁中航信诺科技有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 马春龙

注册资本 1,000 万人民币

地址 辽宁省沈阳市皇姑区塔湾街 40-45 号

统一社会信用代码 91210105057192314D

成立时间 2013-03-11

营业期限 2013-03-11 至无固定期限

经营范围

一般项目：机载设备、测试设备、机电设备、机械设备、线缆、连接

器及组件、航天和航空产品、飞机零部件的研发、生产、销售；航空

维修与服务；计算机软硬件开发和销售；技术服务，技术转让；电

工器材制造，电工器材销售，产业用纺织制成品制造，产业用纺织

制成品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

股东关系

中航信诺（营口）高新技术有限公司持有辽宁中航信诺 100%的股权。

金信诺持有中航信诺（营口）高新技术有限公司 65%股权，辽宁中

航信诺为本公司之孙公司。

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额  208,878,758.97   177,253,314.73

负债总额  152,261,596.48   112,316,190.80

净资产  56,617,162.49   64,937,123.93

营业收入  82,294,866.22   95,446,387.08

利润总额  -27,233,959.36   9,048,561.29

净利润  -27,710,354.39   8,286,803.69

（七）被担保人之七

1、基本信息

公司名称 赣州金信诺通信技术有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 姚新征

注册资本 1000 万人民币

地址 江西省赣州市章贡区高新技术产业园区水西产业园金发路中段

统一社会信用代码 91360702MA398TEW41

成立时间 2020-06-22

营业期限 2020-06-22 至无固定期限

经营范围

许可项目：技术进出口，货物进出口（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：通信设备制造，通信

设备销售，光电子器件制造，电子元器件制造，电子元器件批发，

电力电子元器件销售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非

禁止或限制的项目）

股东关系 公司间接持有赣州通信 100%股权

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 51,717,934.83               24,033,600.38

负债总额 49,294,603.86   25,004,297.15

净资产 2,423,330.97    -970,696.77

营业收入 2,572,949.40                  129,536,925.87

利润总额 -6,797,551.23                     -3,383,942.86

净利润 -6,895,666.65                     -3,394,027.74

（八）被担保人之八

1、基本信息

公司名称 深圳讯诺科技有限公司

公司类型 有限责任公司（法人独资）

法定代表人 李军

注册资本 2,000 万人民币

地址 深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路金信诺 1 号厂房 102

统一社会信用代码 91440300MA5F9JGJ85

成立时间 2018-08-21

营业期限 2018-08-21 至无固定期限

经营范围

一般经营项目是：计算机软硬件及辅助设备零售；模具制造；互联

网销售（除销售需要许可的商品）；互联网设备制造。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项

目是：电子产品与测试设备的研发、生产、销售、技术服务及技术

咨询；普通货运。通讯线缆及接插件、高频连接器及组件、低频连

接器及组件、高速连接器及组件、光纤光缆及光纤组件、光电连接

器及传输器件、光电元器件及组件、电源线及组件、综合网络线束

产 品、印制线路板、汽车线束及组件、室内分布系统、工业连接器

及组件、流体连接器、无源器件、通信器材及相关产品的技术开发、

生产（生产场地另办执照）、销售（以上不含专营、专控、专卖及限

制项目）；货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

股东关系 公司持有深圳讯诺 100%股权

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 42,861,762.13                  237,216,681.67

负债总额 35,999,582.90                  219,315,552.03

净资产                   6,862,179.23 17,901,129.64

营业收入 84,099,077.69              100,453,395.61

利润总额 -2,975,847.41                 -11,860,425.31

净利润 -2,975,847.41                  -11,860,425.31

（九）被担保人之九

1、基本信息

公司名称 集智信号国际有限公司

公司类型 法人团体（香港公司）

注册资本 10,000 港币

地址 香港九龙湾宏照道 38 号企业广场五期 2 座 23 楼

注册登记号 61938525

成立时间 2013-08-26

营业期限 2013-08-26 至 2023-08-25

经营范围 贸易进出口业务

股东关系 公司持有集智信号国际有限公司 100%股权

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额  183,382,249.92   188,096,294.84

负债总额  171,846,622.37   177,491,026.36

净资产 11,535,627.55   10,605,268.48

营业收入 107,954,029.13   65,326,459.35

利润总额 -2,395,005.65   -2,442,746.98

净利润 -2,381,537.48   -2,442,746.98

（十）被担保人之十

1、基本信息

公司名称 深圳市领创星通科技有限公司

公司类型 有限责任公司（法人独资）

法定代表人 李波

注册资本 5,000 万人民币

地址
深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南九道 10 号深圳湾科技

生态园 10 栋 B 座 25 层

统一社会信用代码 91440300MA5GMEHG8B

成立时间 2021-03-08

营业期限 2021-03-08 至无固定期限

经营范围

一般经营项目是：计算机软硬件开发、销售；信息系统集成；信

息技术服务；通讯设备、电子产品及相关产品的技术开发、销售；

企业项目管理；经济信息咨询；经营进出口业务。计算机及通讯

设备租赁；卫星移动通信终端销售；通讯设备修理。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经

营项目是：无

股东关系 公司持有深圳领创星通 100%股权

2、主要财务指标：

                                                    单位：人民币元

  截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 42,875,099.73  60,016,430.74

负债总额 21,452,692.53   40,822,462.12

净资产 21,422,407.20  19,193,968.62

营业收入 29,114,063.86   19,523,507.83

利润总额 -2,584,820.23   -2,228,438.58

净利润 -2,584,820.23   -2,228,438.58

（十一）被担保人之十一

1、基本信息

公司名称 江苏金信诺安泰诺高新技术有限公司

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 付宝金

注册资本 3,000 万

地址 盐城市大丰区高新区广丰路东侧新北路北侧 3 厂房

统一社会信用代码 91320982MA278NWG8X

成立时间 2021-10-19

营业期限 2021-10-19 至无固定期限

经营范围

一般项目：电子专用材料制造；通信设备制造；电子元器件制造；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

软件开发；电子元器件与机电组件设备销售；信息技术咨询服务；

电子产品销售；通讯设备销售；信息系统集成服务（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股东关系 公司通过直接和间接方式合计持有江苏安泰诺 100%股权

2、主要财务指标

                                                     单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额 81,176,365.04                           63,595,060.06

负债总额 83,065,766.37                           67,779,828.17

净资产 -1,889,401.33                            -4,184,768.11

营业收入 21,126,251.58                           35,108,281.51

利润总额 -1,889,411.57                           -2,297,383.93

净利润 -1,889,401.33                             -2,295,366.78

（十二）被担保人之十二

1、基本信息

公司名称 KINGSIGNAL CABLE TECHNOLOGY (THAILAND) CO., LTD

公司类型 有限责任公司

注册资本 8,400 泰铢

地址
300/65 Moo1 Tasith Sub-District, Pluakdaeng District Rayong Province

21140 Thailand

注册登记号 0115562011564

成立时间 2019-4-22

营业期限 2019-4-22 至无固定期限

经营范围 生产销售产品、进出口电力电缆

股东关系 公司通过直接和间接方式合计持有金信诺（泰国）电缆 100%股权

2、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2022 年 12 月 31 日（经审计） 截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计）

资产总额
11,309,959.16   15,337,409.35

负债总额
7,123,498.10   11,183,912.97

净资产
4,186,461.06   4,153,496.38

营业收入
314,186.42   119,943.36

利润总额
-3,484,566.88   -3,019,722.28

净利润
-3,484,566.88   -3,019,722.28

三、担保协议的主要内容

相关担保协议尚未签署，担保协议的主要内容将由公司及相关子公司与业务

相关方共同协商确定，但担保期限内任一时点的担保余额将不超过本次授予的担

保额度。

四、董事会意见

公司为下属子公司提供担保，有利于子公司生产经营活动的正常开展，提升

子公司的融资能力，促进其业务发展，符合公司整体利益。本次提供担保的对象

均为合并报表范围内的子公司，控股公司辽宁中航信诺科技有限公司的其他股东

可能不按其持股比例提供相应担保，但公司对前述控股公司具有控制权，担保风

险处于公司可控制范围之内。公司将加强资金管理，对本次提供担保对象的资金

流向与财务信息进行实时监控，确保公司实时掌握资金使用情况和担保风险情况，

保障公司整体资金安全运行。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

公司已审议通过的担保总额为不超过 210,490 万元人民币，占公司最近一期

经审计归属于上市公司股东的净资产的比例为不超过 111.18%；公司及子公司审

议通过的担保总额为不超过 200,000 万元人民币，占公司最近一期经审计净资产

的比例为不超过 105.64%，对外担保额度为 10,490 万元占公司最近一期经审计

归属于上市公司股东的净资产的比例为不超过 5.54%。公司实际担保总额为不超

过 66,941.35 万元人民币（其中对公司合并报表范围内子公司的担保余额为

60,036.39 万元），占公司最近一期经审计净资产的比例为不超过 35.36%。

除此之外，公司及控股子公司不存在对外担保和逾期担保的情形，无涉及诉

讼的担保金额情形及因担保被判决败诉而应承担的损失金额等。

七、备查文件

1、第四届董事会 2023 年第十四次会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳金信诺高新技术股份有限公司董事会

2023 年 12 月 6 日

	（一）被担保人之一
	1、基本信息
	（二）被担保人之二
	1、基本信息
	四、董事会意见
	公司为下属子公司提供担保，有利于子公司生产经营活动的正常开展，提升子公司的融资能力，促进其业务发展，符合公司整体利益。本次提供担保的对象均为合并报表范围内的子公司，控股公司辽宁中航信诺科技有限公司的其他股东可能不按其持股比例提供相应担保，但公司对前述控股公司具有控制权，担保风险处于公司可控制范围之内。公司将加强资金管理，对本次提供担保对象的资金流向与财务信息进行实时监控，确保公司实时掌握资金使用情况和担保风险情况，保障公司整体资金安全运行。
	五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	七、备查文件